
                                                                                                                                                   

ZARZĄDZENIE Nr 59/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu
na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w
Pionkach, ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) i  § 2
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,
ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki, w składzie:

1. Pani Jolanta Sarnecka Buczek - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Pani Beata Pietrus - przedstawiciel organu prowadzącego

3. Pani Alina Gola - przedstawiciel organu prowadzącego

4. Pan Krzysztof Szewczyk - przedstawiciel  organu sprawującego 
nadzór  pedagogiczny

5. Pani Małgorzata Piszczek - przedstawiciel  organu sprawującego 
nadzór  pedagogiczny

6. Pani Ewa Mąkosa - przedstawiciel  organu sprawującego 
nadzór  pedagogiczny

7. Pani Anna Kostrzewa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
PSP nr 1 w Pionkach

8. Pani Dorota Molenda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
PSP nr 1 w Pionkach

9. Pani Anna Belowska - przedstawiciel Rady Rodziców 
PSP nr 1 w Pionkach

10. Pan Mariusz Grotkowski - przedstawiciel Rady Rodziców 
PSP nr 1 w Pionkach

11. Pani Alicja Zych  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa
                                                                             Polskiego Zarząd Oddziału 
                                                            Międzygminnego w Pionkach

12. Pani Małgorzata Sapijaszka  - przedstawiciel NSZZ „ Solidarność” 
                                                             Międzyzakładowa Komisja Pracowników 
                                                             Oświaty  i Wychowania  w Pionkach.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Jolantę Sarnecką Buczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

     (-) Romuald Zawodnik


